
 

 
KVS F 348/2 

__.__.2020. 
    VPL-20/___ 

NĪ/ NĪ daļas/Telpu īstermiņa nomai, ja nomas objekts 

 tiek nodots lietošanā konkrētam, terminētam pasākumam  
 

 

NEKUSTAMĀ  ĪPAŠUMA/TELPU 

___________________ 

(ĪSTERMIŅA) NOMAS  LĪGUMS 
 

  Rīgā                     20__. gada “______.” __________ vai 

Dokumenta datums ir tā 

elektroniskās parakstīšanas 

datums 
 

Valsts akciju sabiedrība “Valsts nekustamie īpašumi”, kas reģistrēta Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistra Komercreģistrā 01.10.2004. ar vienoto reģistrācijas Nr.40003294758, kuru 

saskaņā ar ______ pārstāv __________________________(turpmāk saukts – IZNOMĀTĀJS), no 

vienas puses, 

_____________________________ “____________”, kas reģistrēta Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistra _________________reģistrā _______.gada ___________, ar vienoto reģistrācijas 

Nr._________________, kuru saskaņā ar _____________________________ pārstāv 

____________________ (turpmāk - NOMNIEKS),  no otras puses,_______________, 

 

Ja NOMNIEKS ir fiziska persona, tad jānorāda šādi: 

“ ___________________________ – personas kods: ____________; 

          (vārds, uzvārds) 

(turpmāk  – NOMNIEKS),  no otras puses,” 

(IZNOMĀTĀJS un NOMNIEKS kopā – Puses, katrs atsevišķi – Puse), 

izsakot savu brīvi radušos gribu, bez maldiem un viltus, ņemot vērā _____________noslēdza 

Pusēm un to tiesību un pienākumu pārņēmējiem saistošu līgumu (turpmāk – Līgums)  par  turpmāk 

minēto: 
 

1. Līguma priekšmets 

Ja lietošanā tiek nodotas Telpas,  Līguma 1.1. punkts jāizsaka šādā redakcijā:  

1.1. IZNOMĀTĀJS nodod un NOMNIEKS pieņem lietošanā par maksu nekustamā īpašuma 

___________________ (turpmāk – Īpašums) ēkas ar kadastra apzīmējumu ________________ 

(turpmāk – ēka) telpu grupas  __stāva telpas Nr.___ ar kopējo platību _____ kv.m. (turpmāk – Telpas). 

Telpu plāns (saskaņā ar “_____.” gada “____.”________ Ēkas/Būves kadastrālās uzmērīšanas lietu) 

pievienots Līguma Pielikumā Nr.1. 

 

Ja lietošanā tiek nodots Īpašums,  Līguma 1.1. punkts jāizsaka šādā redakcijā:  

1.1. IZNOMĀTĀJS nodod un NOMNIEKS pieņem lietošanā par maksu nekustamo 

īpašumu ________________ ielā ____, (kadastra Nr.__________), kas sastāv no zemes vienības 

(kadastra apzīmējums_____________) ar kopējo platību _____ kv.m. (turpmāk  –  zemesgabals) un uz 

tās esošām būvēm: ēkas ar kadastra apzīmējumu ___________ ar kopējo platību _______ kv.m., ēkas 

ar kadastra apzīmējumu ___________ ar kopējo platību _______ kv.m…. (turpmāk – ēkas). 

Zemesgabals un ēkas turpmāk kopā saukti – Īpašums.  

Īpašuma izvietojuma plāns dabā saskaņā ar … (norādāms pēc attiecīgās situācijas: zemes 

robežu plāns, būves novietnes shēma vai kadastra izdruka) pievienots Līguma 1.pielikumā. 

 1.2. Īpašumu/Telpas NOMNIEKS izmantos tikai _______________ vajadzībām. Citādai 

Īpašuma/Telpu izmantošanai nepieciešama IZNOMĀTĀJA rakstiska atļauja.  

1.3. Ar ________zemesgrāmatu nodaļas ____ lēmumu ____ zemesgrāmatu nodalījumā Nr. ___ 

uz Īpašumu nostiprināta īpašuma tiesība _______________. 

 

Ja Īpašuma īpašuma tiesība nostiprināta Latvijas valstij Finanšu ministrijas personā, 

Līgums tiek papildināts ar sekojošo: 



 

 

 
   

   

 

2 

 „Ar 18.03.2020. starp Latvijas Republikas Finanšu ministriju un IZNOMĀTĀJU noslēgto 

Nekustamā īpašuma portfeļa pārvaldīšanas līgumu Nr.IEN/2020/364 Īpašums nodots IZNOMĀTĀJAM 

pārvaldīšanā”. 

1.4. NOMNIEKS Īpašumu/Telpas pieņem ar Īpašuma/Telpu nodošanas un pieņemšanas aktu, 

kuru Puses paraksta dienā, kad saskaņā ar Līgumu NOMNIEKAM ir tiesības uzsākt lietot 

Īpašumu/Telpas, un tas kļūs par Līguma neatņemamu sastāvdaļu (tiks pievienots kā Līguma 

2.pielikums). 

NOMNIEKAM ir tiesības brīvi iekļūt Īpašumā/Telpās vai izvietot tajā(s) savu īpašumu vienīgi 

pēc tam, kad tiek parakstīts Īpašuma/Telpu nodošanas un pieņemšanas akts. 

 1.5. Līguma noslēgšanas brīdī Īpašums/Telpas NOMNIEKAM ir ierādīt(a)s un zinām(a)s un 

NOMNIEKS to(tās) pieņems tādā stāvoklī, kādā tas(tās) atradīsies Īpašuma/Telpu nodošanas un 

pieņemšanas akta parakstīšanas brīdī. 

2. Līguma termiņš 

2.1. Līgums stājas spēkā ar tā abpusējas parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz _____ un līdz 

Līgumā noteikto Pušu saistību pilnīgai izpildei. 

2.2.  NOMNIEKAM ir tiesības lietot Īpašumu/Telpas laika periodā no ____. ____. ____. līdz 

___. ______. _______ (ieskaitot). 

2.3.  Pusēm rakstveidā vienojoties, Līguma 2.2.punktā noteiktais termiņš var tikt pagarināts. 
 

3. Maksājumi un norēķinu kārtība 

3.1. Nomas maksa bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk- PVN) par Īpašuma/Telpu 

lietošanu par visu Līguma 2.2.punktā minēto periodu tiek noteikta EUR ___,_ (summa vārdiem), (ja 

paredzēts nodrošināt komunālos pakalpojumus un samaksa par komunālajiem pakalpojumiem 

iekļauta nomas maksā, papildina ar sekojošo: t.sk. maksa par komunālajiem pakalpojumiem) 

(turpmāk- Nomas maksa). 

3.2. PVN maksājumus normatīvajos aktos noteiktā kārtībā un apmērā NOMNIEKS veic 

papildus un vienlaicīgi ar Nomas maksas samaksu. 

3.3. Nomas maksu NOMNIEKS ieskaita IZNOMĀTĀJA norādītajā norēķinu kontā ne vēlāk 

kā vienu darba dienu pirms  Īpašuma/Telpas pieņemšanas ar Īpašuma/Telpu nodošanas un pieņemšanas 

aktu.  (vai saskaņā ar Īpašumu iznomāšanas komisijas lēmumā noteikto kārtību) 

 3.4.Visi Līgumā paredzētie maksājumi tiek uzskatīti par samaksātiem dienā, kad saņemti 

IZNOMĀTĀJA norēķinu kontā. 

3.5. Gadījumā, ja NOMNIEKS pienācīgi nepilda jebkuru no savām saistībām, 

IZNOMĀTĀJAM ir tiesības pieprasīt un NOMNIEKAM ir pienākums maksāt IZNOMĀTĀJAM 

līgumsodu  50 % apmērā no Nomas maksas par katru šādu gadījumu. Ar šī punkta piemērošanu 

IZNOMĀTĀJS neatsakās no citām  Līgumā vai normatīvajos aktos paredzētajām prasījuma tiesībām 

pret NOMNIEKU. 

3.6. Puses vienojas, ka Līgums tiek izbeigts pēc NOMNIEKA iniciatīvas, ja NOMNIEKS 

Līgumā noteiktā termiņā nesamaksā Nomas maksu vai NOMNIEKS nav parakstījis Līguma 1.4.punktā 

minēto Īpašuma/Telpu nodošanas un pieņemšanas aktu. 

 

Ja NOMNIEKAM papildus Nomas maksai jāmaksā par komunālajiem pakalpojumiem, tad 

Līguma 3. sadaļu papildina ar 3.7, 3.8., 3.9. punktu: 

 3.7. NOMNIEKS apņemas papildus Nomas maksai maksāt IZNOMĀTĀJAM par faktiski 

saņemtajiem komunālajiem pakalpojumiem: ( norādīt kādus pakalpojumus saņem).  

 3.8. Rēķinu par Līguma 3.7.punktā minētajiem pakalpojumiem IZNOMĀTĀJS nosūta 

NOMNIEKAM un NOMNIEKS to apmaksā, ieskaitot naudu IZNOMĀTĀJA norēķinu kontā 10 (desmit) 

dienu laikā no rēķina nosūtīšanas dienas.  

3.9. Par Līgumā noteikto maksājumu kavējumu NOMNIEKAM jāmaksā nokavējuma procenti 

0,1 (vienas desmitās daļas) procenta apmērā no termiņā neapmaksātās summas par katru nokavēto 

dienu. Veiktā samaksa bez īpaša paziņojuma NOMNIEKAM vispirms ieskaitāma nokavējuma 

procentu apmaksai. Nokavējuma procentu nomaksa neatbrīvo NOMNIEKU no pārējo ar Līgumu 

uzņemto vai no tā izrietošo saistību izpildes. 
 



 

 

 
   

   

 

3 

4. Pušu tiesības un pienākumi. 

4.1. NOMNIEKS: 

4.1.1. ir tiesīgs izmantot Īpašumu/Telpas tikai Līguma 1.2.punktā noteiktajam mērķim un 

saskaņā ar Līguma noteikumiem; 

4.1.2. atbild par Īpašumā/Telpās organizētā pasākuma _________(rīkotais pasākums) saturu 

kopumā, t.sk. par ētikas, humānisma, morāles un pieklājības normu ievērošanu, par 

vardarbības un kara propagandas nepieļaušanu, par diskriminācijas pret cilvēku viņa 

rases, ādas krāsas, dzimuma, politiskās vai citas pārliecības, nacionālās vai sociālās 

izcelšanās, mantiskā stāvokļa un citu apstākļu paušanas, kas sludina pārākumu vai 

noniecina vai nomelno kādu personu vai personu grupu sakarā ar to rasi, ādas krāsu, 

valodu, reliģiju, pilsonību, nacionālo vai etnisko  izcelsmi,  aizlieguma ievērošanu; 

4.1.3.  ir materiāli atbildīgs par bojājumiem, ja tādi tiek nodarīti Īpašumam/Telpām 

NOMNIEKA un/vai ar NOMNIEKU saistīto trešo personu, darbinieku, apmeklētāju 

vainas un/vai neuzmanības dēļ; 

4.1.4. lietojot Īpašumu/Telpas, atbild par Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteikto 

ugunsdrošības, sanitāro, ekoloģijas u.c. normu ievērošanu; 

4.1.5. apņemas Īpašumā/Telpās (un koplietošanas telpās) ievērot tīrību un kārtību; apņemas 

ievērot IZNOMĀTĀJA instrukciju “Rīcība gadījumos, kad konstatēta 

apsaimniekošanas problēma, avārijas situācija vai prettiesiska darbība lietotajā NĪ”  

(pievienota Līguma 3.pielikumā) noteikumus. NOMNIEKS ar minēto instrukciju ir 

iepazinies un atzīst to par sev saistošu; 

4.1.6. apņemas segt visus zaudējumus IZNOMĀTĀJAM, kas radušies NOMNIEKA, tā 

pilnvaroto personu, darbinieku un/vai apmeklētāju vainas dēļ; 

4.1.7. avāriju gadījumos nekavējoties informē par tiem IZNOMĀTĀJU un personas, kas 

nodrošina attiecīgo komunikāciju apkopi, veicot neatliekamos pasākumus avārijas 

likvidēšanai; 

4.1.8. nav tiesīgs slēgt apakšnomas, sadarbības vai cita veida līgumus, kā rezultātā trešā 

persona iegūtu tiesības uz Īpašuma/Telpu vai to daļas(u) pilnīgu vai daļēju lietošanu; 

4.1.9. nav tiesīgs pirms Līguma 2.2.punktā noteiktā termiņa beigām patvaļīgi atstāt 

Īpašumu/Telpas; 

4.1.10. Līguma termiņa pēdējā dienā vai, pirmstermiņa Līguma izbeigšanas gadījumā, dienā, 

kad Līgums uzskatāms par izbeigtu, nodod IZNOMĀTĀJAM Īpašumu/Telpas ar 

Īpašuma/Telpu nodošanas un pieņemšanas aktu ne sliktākā stāvoklī, kādā tas(tās) 

pieņemts(as); 

4.1.11. sedz Līgumā noteikto NOMNIEKA saistību neizpildes rezultātā radušos parādu 

atgūšanas izmaksas. 

4.2. IZNOMĀTĀJS:  

4.2.1. apņemas netraucēt NOMNIEKAM lietot Īpašumu/Telpas Līguma 2.2. punktā minētajā 

laika periodā; 

4.2.2.  ir tiesīgs, informējot par to NOMNIEKU, jebkurā brīdī vienpusēji izbeigt Līgumu, 

neatlīdzinot nekādus zaudējumus saistībā ar Līguma izbeigšanu, ja: 

4.2.2.1.  NOMNIEKS pārkāpj un/vai neievēro kādu no Līguma noteikumiem. Šajā 

gadījumā IZNOMĀTĀJAM ir tiesības nekavējoties liegt NOMNIEKAM 

izmantot Īpašumu/Telpas vai jebkuru to daļu un NOMNIEKAM šāda 

IZNOMĀTĀJA rīcība ir saistoša un izpildāma bez ierunām; 

4.2.2.2. Līguma darbības laikā NOMNIEKAM tiek piemērotas starptautiskās vai 

nacionālās sankcijas, kas attiecībā uz NOMNIEKU nosaka civiltiesiskos 

ierobežojumus. 

4.2.3. ir tiesīgs Līguma izpildes nodrošināšanas nolūkā veikt NOMNIEKA (personas) datu 

apstrādi (tajā skaitā reģistrāciju, izmantošanu, aplūkošanu, glabāšanu, dzēšanu); 

4.2.4.  ar Līgumā minēto NOMNIEKA saistību nepildīšanu saistīta NOMNIEKA parāda (tajā 

skaitā līgumsoda un nokavējuma procentu) piedziņas nolūkā: 



 

 

 
   

   

 

4 

4.2.4.1. normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā nodot parāda piedziņas tiesības, tajā skaitā 

ar parādu saistītus NOMNIEKA (personas) datus, licencētam parādu piedziņas 

uzņēmumam vai iesniegt tiesā prasību par parāda un visu tiesāšanās izdevumu 

piedziņu; 

4.2.4.2. normatīvajos aktos noteiktā kārtībā sniegt un ievietot informāciju par 

NOMNIEKA parādu un NOMNIEKU, tajā skaitā NOMNIEKA (personas 

datus), normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā reģistrētās parādnieku un 

kredītvēstures datu bāzēs, kredītinformācijas birojiem. 

4.2.5. nav materiāli atbildīgs par zaudējumiem, kas radušies iespējama ugunsgrēka, zādzības 

vai kāda cita nelaimes gadījuma rezultātā attiecībā uz NOMNIEKA  mantu, kas atrodas 

Īpašumā/Telpās; 

 

 Ja IZNOMĀTĀJS nodrošina komunālos pakalpojumus un par tiem tiek noteikta papildus 

samaksa, tad Līguma 4. sadaļu papildina ar 4.2.6.punktu:  
 „4.2.6. apņemas nodrošināt NOMNIEKU ar Līguma 3.1.(3.7.)punktā minētajiem 

komunālajiem pakalpojumiem.” 

 

4.3. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma nepildīšanu, ja tā rodas pēc Līguma noslēgšanas 

nepārvaramas varas apstākļu ietekmes rezultātā, kurus attiecīgā Puse nevarēja ne paredzēt, 

ne novērst, ne ietekmēt un, par kuru rašanos tās nenes atbildību, tie ir stihiskas nelaimes, 

kara darbība, blokāde, civiliedzīvotāju nemieri, streiki u.c. 

4.4. Ja NOMNIEKS neatbrīvo Īpašumu/Telpas Līgumā noteiktajos kārtībā un termiņā un nenodod 

to/tās IZNOMĀTĀJAM ar Īpašumu/Telpu nodošanas un pieņemšanas aktu: 

4.4.1. NOMNIEKS maksā maksu par Īpašuma/Telpu faktisko lietošanu _____ % (procentu 

apmērs tiek noteikts sekojoši: Ja Līguma 2.2.punktā noteiktais lietošanas laiks nav 

ilgāks par 24 stundām, 150%, Ja Līguma 2.2.punktā noteiktais lietošanas laiks ir ilgāks 

par 24 stundām, bet ne ilgāks kā 7 dienas – 100%, ja Līguma 2.2.punktā noteiktais 

lietošanas laiks ir ilgāks par 7 dienām – 50%), apmērā no Nomas maksas par katru 

kavējuma dienu līdz brīdim, kad IZNOMĀTĀJS ir pārņēmis Īpašumu/Telpas; 

4.4.2. IZNOMĀTĀJAM ir tiesības veikt nepieciešamās darbības Īpašuma/Telpu pārņemšanai, 

tajā skaitā liegt NOMNIEKAM iekļūšanu Īpašumā/Telpās un veikt citas darbības, 

neatlīdzinot NOMNIEKAM šo darbību rezultātā radītos zaudējumus; 

4.4.3. Ja NOMNIEKS neatbrīvo Īpašumu/Telpas no savām mantām 5 (piecu) dienu laikā no 

Līguma izbeigšanās (t.sk. vienpusējas izbeigšanas), IZNOMĀTĀJS iegūst tiesības 

rīkoties ar NOMNIEKA mantām pēc saviem ieskatiem, t.sk. iznīcināt tās vai nodot 

glabāšanā. 

4.5. Parakstot Līgumu, NOMNIEKS apliecina, ka piekrīt segt pilnā apmērā visus IZNOMĀTĀJA 

izdevumus, kas rodas IZNOMĀTĀJAM realizējot savas Līguma 4.4.2. un 4.4.3.punktā 

noteiktās tiesības, kā arī NOMNIEKA saistību neizpildes rezultātā radušos parādu atgūšanas 

izmaksas. 

4.6. NOMNIEKA iebildumi par Līguma izbeigšanu un citas pretenzijas Līguma sakarā neliedz 

IZNOMĀTĀJAM realizēt savas Līguma 4.4.punktā noteiktās tiesības. 

4.7. Ja NOMNIEKS atbrīvo Īpašumu/Telpas, bet neparaksta Īpašuma/Telpu nodošanas un 

pieņemšanas aktu, IZNOMĀTĀJS pārņem Īpašumu/Telpas ar vienpusēju Īpašuma/Telpu 

apsekošanas aktu. 

5. Drošības  nauda 

5.1. 5 (piecu) darbdienu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas (ja drošības nauda nav iemaksāta 

vai tā jāpapildina), bet līdz Telpu nodošanas un pieņemšanas akta parakstīšanas dienai 

NOMNIEKS saskaņā ar IZNOMĀTĀJA rēķinu iemaksā IZNOMĀTĀJA norēķinu kontā 

Drošības naudu (bez PVN) ______EUR apmērā.  

5.2. Nepieciešamības gadījumā vai Līguma termiņam beidzoties, informējot NOMNIEKU, šī 

nauda var tikt izmantota zaudējumu, nokavēto maksājumu, nokavējuma procentu un/vai 

līgumsoda atlīdzināšanai (pilnā vai daļējā apmērā). 



 

 

 
   

   

 

5 

5.3. Ja Telpu nodošanas un pieņemšanas akts netiek parakstīts Līguma 1.4.punktā minētajā 

termiņā NOMNIEKA vainas dēļ, iemaksātā Drošības nauda tiek uzskatīta kā NOMNIEKA 

samaksātais līgumsods par Telpu nodošanas un pieņemšanas akta neparakstīšanu Līgumā 

noteiktā termiņā un tā paliek IZNOMĀTĀJA rīcībā. 

5.4. 4.3. NOMNIEKAM pēc IZNOMĀTĀJA prasības 10 (desmit) dienu laikā jāpapildina 

Drošības naudas summa līdz sākotnējam apmēram, ja IZNOMĀTĀJS Drošības naudu daļēji 

vai pilnīgi izlietojis saskaņā ar šī Līguma noteikumiem, t.sk. ieturot no tās līgumsodu un/vai 

nokavējuma procentus.  

5.5. 4.4. Beidzoties nomas attiecībām, pēc Līguma 8.8.punktā minētā Telpu nodošanas un 

pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas vai IZNOMĀTĀJA vienpusējas Telpu 

pārņemšanas Līguma 8.13.punktā noteiktajā kārtībā, ja starp Pusēm nav strīdu un 

IZNOMĀTĀJAM nav pretenziju pret NOMNIEKU, t.sk. NOMNIEKS ir veicis NOMNIEKA 

juridiskās adreses pārreģistrāciju (ja tā reģistrēta kā Īpašuma/Telpu grupas adrese), un 

NOMNIEKA iesnieguma par Drošības naudas atmaksu, kurā norādīti Drošības naudas 

saņēmēja rekvizīti, saņemšanas, IZNOMĀTĀJS 10 (desmit) Darba dienu laikā pēc pēdējā 

NOMNIEKAM izrakstītā rēķina par saņemtajiem Komunālajiem pakalpojumiem samaksas 

atmaksā Drošības naudu tādā apmērā, kādā tā iemaksāta, vai tās daļu, kuru IZNOMĀTĀTĀJS 

nav izmantojis Līguma 4.1.punktā noteiktajā kārtībā. Pēc NOMNIEKA  attiecīga rakstiska 

iesnieguma saņemšanas, Drošības nauda var tikt izmantota kā samaksa galējam norēķinam  

Līgumā noteikto maksājumu veikšanai. 

 

6. Citi noteikumi. 

6.1. Pusēm rakstiski vienojoties, Līgums var tikt izbeigts jebkurā laikā. 

6.2. Puses garantē, ka personām, kas slēdz Līgumu, ir visas likumiskās tiesības, juridiskais pamats 

un attiecīgs pilnvarojums, lai slēgtu Līgumu un uzņemtos tajā noteiktās saistības.  

6.3. Parakstot Līgumu, attiecīgi pilnvarotie Pušu pārstāvji apliecina, ka pildīs Līgumu no tā 

parakstīšanas brīža pēc labākās sirdsapziņas. 

6.4. Visi strīdi, kas rodas Līguma sakarā, vispirms tiek risināti Pušu savstarpējās sarunās. Ja 

sarunas strīdus neatrisina, tie tiks izšķirti Rīgas Starptautiskajā Šķīrējtiesā viena šķīrējtiesneša sastāvā. 

Šķīrējtiesa prasību izskata saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošiem normatīvajiem aktiem. 

6.5. Visi paziņojumi Līguma sakarā nosūtāmi uz zemāk minētām adresēm, un visi paziņojumi, 

izņemot rēķinus, tiek uzskatīti par saņemtiem, kad nogādāti personīgi, pa pastu, pa e-pastu vai pa faksu 

ar saņemšanas apstiprinājumu un stājas spēkā saskaņā ar normatīvos aktos noteikto. Mainot savu 

nosaukumu, adresi vai citus rekvizītus katra Puse apņemas 7 (septiņu) dienu laikā paziņot otrai Pusei 

par izmaiņām. 

6.6. Parakstītais Līgums pilnībā apliecina Pušu vienošanos. Nekādi mutiski papildinājumi 

netiks uzskatīti par Līguma noteikumiem. Jebkuras izmaiņas Līguma noteikumos, izņemot 5.5.punkta 

otrā teikumā minētās, stājas juridiskā spēkā tikai tad, kad tās tiek noformētas rakstiski un tās paraksta 

abas Puses. 

6.7. Savstarpējās Pušu attiecības, kas netika paredzētas Līgumā, ir regulējamas saskaņā ar 

Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

6.8. Līgums ir sagatavots latviešu valodā uz __ (______) lapām ar ____ (____) pielikumiem 

(pielikumu lapu skaits nav iekļauts Līguma lapu skaitā) un parakstīts 2 (divos) eksemplāros, no kuriem 

viens paliek IZNOMĀTĀJAM un viens – NOMNIEKAM. Abiem Līguma eksemplāriem ir vienāds 

juridiskais spēks. 

Vai: 

5.8.Līgums ir sagatavots latviešu valodā uz ___ lapām ar __ pielikumiem (pielikumu lapu skaits 

nav iekļauts Līguma lapu skaitā) elektroniska dokumenta veidā un parakstīts ar drošu 

elektronisko parakstu. 

6. Pušu juridiskās adreses, rekvizīti un paraksti: 

 

 IZNOMĀTĀJS:  

VAS “Valsts nekustamie īpašumi”   
NOMNIEKS: 

___________________________ 



 

 

 
   

   

 

6 

Talejas iela 1, Rīga, LV-1026    

E-adrese: vni@vni.lv 

Tālr.: 80002000, fakss: 67242818  

PVN Nr. LV40003294758   

AS “SEB banka”  

Bankas kods: UNLALV2X   

Konta Nr.LV22UNLA0002200609436 

 

_________________________ 

____________________________  

 

Vai, ja paraksta elektroniski: 

            (paraksts*) 

(V.Uzvārds) 

 

Adrese: 

E-pasts: 

Tālr. _____, fakss ______ 

PVN Nr. 

Banka: 

Bankas kods: 

Konta Nr.  

 

_______________________ 

   ___________________________  

 

 

(paraksts*) 

(V.Uzvārds) 

 

  

 

 

 
Pielikumā: 1. Īpašuma izvietojuma dabā/Telpu plāns. 
    2. īpašuma/Telpu  nodošanas un pieņemšanas akts. 
    3. Instrukcija „Instrukcija Lietotājam par rīcību pēc negadījuma, kas noticis ar apdrošināto nekustamo īpašumu”. 

 
 

Ja paraksta elektroniski: 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA 

ZĪMOGU. 

DOKUMENTA PARAKSTĪŠANAS DATUMS IR PĒDĒJĀ PARAKSTĪTĀJA LAIKA ZĪMOGA DATUMS. 

 


	___________________
	(ĪSTERMIŅA) NOMAS  LĪGUMS

